

نور خوژستان آن لاین www.NoorDaily.ir
روابط عمومی NoorDaily@yahoo.com

اصلاح قانون شوراها اولویت اول کمیسیون شورا‌های مجلس است

سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس اصلاح قانون شوراها را اولویت اول کمیسیون متبوع خود عنوان کرد و گفت: کمیسیون برای اصلاح این قانون با وزارت کشور، شهرداری‌ها و نخبگان و مرکز پژوهش‌های مجلس همکاری می‌کند. علی‌حدادی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: فرمایشات رهبر معظم انقلاب نقشه راه را برای همه برنامه‌های مجلس یازدهم مشخص کرد و دولتمردان و نمایندگان مجلس می‌توانند با استفاده از ظرفیتی که در هر دو قوه وجود دارد، شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مناسبی برای مردم رقم بزنند. نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ و نظرآباد با تأکید بر اینکه تلاش نمایندگان تحقق عدم تبعیض و توجه جدی به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم است، گفت: مطالبه‌گری، سوال و پیگیری جدی به نفع مردم است و دولتمردان جدیت و تلاش لازم را به کار ببندند تا مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم برطرف شود.

سخنگوی کمیسیون شوراها و امورداخلی مجلس افزود: اقتصاد دانش بنیان، کشاورزی، گردشگری، صنایع، فرهنگ، مسکن و ... از جمله بخش‌هایی هستند که مجلس برای اصلاح آنها هدفگذاری کرده است و مطالبه‌گری نمایندگان از دولت بهبود شرایط این حوزه‌ها است.

نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ و نظرآباد گفت: وظیفه مجلس نظارت جدی است و تمام تلاش نمایندگان این است که با مناتت و خردمندی این وظیفه نظارتی را پیش برده و سیاست‌های داخلی را بر مبنای نظام دینی مقابل دشمنان انقلاب انجام دهند. وی با اشاره به اولویتهای مجلس یازدهم اظهار داشت: در بخش اقتصاد، معیشت و اشتغال جوانان باید مسیر درستی در پیش بگیریم و با سرمایه گذاری، رفع موانع قانونی و دادن مجوزهای لازم مسیر را هموار کنیم.

سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس، نگاه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی را از مهمترین مسائل مهم برشمرد و گفت: می‌توانیم مشکلات را با وحدت، هم‌افزایی و تحمل سختی‌ها حل کنیم و نباید در این راه به فکر پاک کردن صورت مسئله بود.

اصلاح قانون شوراها اولویت کمیسیون است

وی با تأکید بر اینکه اصلاح ساختار قانون شوراها، اولویت کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس است، گفت: کمیسیون درحال کار کارشناسی برای اصلاح قانون شوراها است تا وقتی که به صحن آمد بدون اما و اگر به نتیجه برسد.

حدادی تأکید داشتند در مجلس وجود دارد؟ مشخص است که پس از حدود ۵۰ روز از عمرکاری مجلس، نمایندگان از شرایط موجود راضی نیستند و انتظارات بسیار بالا است و تلاش می‌کنند نواقص را برطرف کنند.البته مجلس

یازدهم کمک را فقط در هم‌رایی و دنباله روی از دولت نمی‌داند بلکه باور دارد که برای حرکت دولت باید ریل گذاری کند. وی خاطر نشان کرد: نمایندگان در پی تخریب دولت نیستند ولی از همه ابزارهای نظارتی خود استفاده می‌کنند و آماده بررسی لایوح دولت و تصویب این لایوح هستند.

سیاسی

آیت...جنتی: نمایندگان مجلس و دولت به داد مردم برسند

این که حالت جنون دارند واقعاً فکرشان درست کار نمی‌کند وقتی مشروب خواری و بدمستی می‌کنند، حرف‌های مستانه می‌زنند، من چه نفعی در کجا دارم؟ من هیچ منفعتی در خارج از کشور ندارم در داخل هم ندارم.

دبیر شورای نگهبان افزود: خیال می‌کنند که ما می‌خواهیم برویم خارج از کشور، منع مان می‌کنند که نرویم؛ ما کاری نداریم در کشورهای خارجی، به خودمان برسیم کافی است؛ خیال می‌کنند در بانک‌های آن جا حساب و کتابی داریم؛ خب هر چه در آن بانک‌ها داریم مال خودشان.

وی در پاسخ به این پرسش که بی تعارف‌ترین جمله شما درباره وضع کنونی کشور چیست؟ سفارشی که به مسئولان دارم این است که هر کسی که کمترین تا بیشترین مسئولیت را دارد به داد مردم برسد؛ مردم بر ما حق دارند مسئولیت‌های ما امانت‌های خداوند است نزد مسئولان و خداپسندان را دوست دارم.

جنتی تأکید کرد: ما باید خدمتگزار پندگان خدا باشیم، این مردم را باید رعایت کرد، باید به آنان رسید از نظر مسائل گرانی، همین گرانی‌های مستمر مردم را کلافه کرده و روز افزون است و مسائل بیکاری و مشغله، مسائلی است که همه مسئولان باید متوجه باشند؛ هر کسی هر کاری که می‌تواند کند؛ نمایندگان مجلس، دولت، نیروهای مسلح باید به داد مردم برسند.

دبیر شورای نگهبان در عین حال گفت: تشکر می‌کنم که خیلی‌ها برای معیشت مردم کار می‌کنند، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از مراکز بسیار موفق است، خیلی کارهایی می‌کند که به داد مردم برسد، همین بسته‌هایی‌هم که می‌فرستند برای مردم، بخش عمده اش را خیران اهدا می‌کنند و بعد هم نهادهایی مانند ستاد اجرایی فرمان امام (ره) این بسته‌های معیشتی را توزیع می‌کنند.

وی همچنین گفت: سفارش من به همه، این است که به مردم رسیدگی کنند مردمی که واقعاً این قدر خدمت کردند، چقدر شهید و مجروح دادند، بقتدر آواره شدند، چقدر مشکلات را تحمل کردند، این‌ها هم به ما حق دارند که به آنان برسیم انتظار دارند که به آنان برسیم در کاری که می‌توانیم و هر خدمتی که می‌توانیم باید بکنیم.

جنتی در پایان با قدردانی از اقدامات رسانه ملی تصریح کرد: از وضع رسانه ملی راضی لم؛ خوب کار می‌کند به ویژه در مسائل سیاسی، دینی و فرهنگی نمی‌گویم صد در صد، اما بالاخره درصد بالایی کار و روشن‌گری دارد و مردم را آگاه می‌کند؛ از شما و دیگران در صدا و سیما تشکر می‌کنم که کار می‌کنید هر چه می‌توانید ادامه دهید این هم نوعی جهاد است، جهاد در قضیه فرهنگی و اخلاقی است.

حضور پرتوان جوانان، مدیران و پیشکسوتانی که اکنون در مجلس حضور دارند هماهنگی خاصی ایجاد شده است.
مقتدای خوراسگانی درباره اینکه آیا تعامل و هم‌افزایی که رهبری انقلاب به آن تأکید داشتند در مجلس وجود دارد؟ مشخص است که پس از حدود ۵۰ روز از عمرکاری مجلس، نمایندگان از شرایط موجود راضی نیستند و انتظارات بسیار بالا است و تلاش می‌کنند نواقص را برطرف کنند.البته مجلس یازدهم کمک را فقط در هم‌رایی و دنباله روی از دولت نمی‌داند بلکه باور دارد که برای حرکت دولت باید ریل گذاری کند.
وی خاطر نشان کرد: نمایندگان در پی تخریب دولت نیستند ولی از همه ابزارهای نظارتی خود استفاده می‌کنند و آماده بررسی لایوح دولت و تصویب این لایوح هستند.

وی افزود: این وظیفه‌ای است که بر عهده قفهای شورای نگهبان است، آقایان حقوقدان در این زمینه نقش ندارند، فقط باید بنشینند و کارشناسی کنند و پژوهشکده ما باید کارشناسی کند و نتایج را شسته و رفته به ما بدهند؛ بعد ما بررسی کنیم ببینیم این قضیه، خلاف شرع است یا نیست.

جنتی گفت: مشکلی که ما داریم این است که بیشتر فق‌های شورای نگهبان در شهر مقدس قم سکونت دارند و تنها فردی که همیشه اینجااست من هستم جمعه و شنبه هم ندارد؛ آقای آملی لاریجانی هم گاهی اینجااست و گاهی نیست، دبیر شورای نگهبان همچنین در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص فشارهای سیاسی به این شورا، تصریح کرد: عادت کرده‌ایم، برای ما تازگی ندارد هر کسی که می‌خواهد کار کند همین است؛ اگر آدم بخواد گوش به حرف این و آن بدهد، معنی اش این است که من هیچی از خودم ندارم، می‌خواهم بدانم دیگران چه می‌گویند.

وی افزود: وقتی انسان، قانون و حساب و کتاب دارد و روی روال خاصی کار می‌کند، حرف‌هایی که دیگران می‌زنند، بزنند، ما هم بعضی از این‌ها را گوش می‌کنیم، اگر کسی واقعاً حق می‌گوید تشکر هم می‌کنیم خیلی هم خوشمان می‌آید واقعاً دلنام می‌خواهد کسی به ما بگوید که این کارت اشتباه است، ولی اکثراً این طور است که حساب نشده حرف می‌زنند.جنتی تصریح کرد: برخی نیز اغراض سیاسی دارند ما که گوش به حرف این و آن نمی‌دهیم، آن‌ها حرف خودشان را می‌زنند و ما هم کار خودمان را می‌کنیم.دبیر شورای نگهبان، در پاسخ به این پرسش که آیا دشمنی‌ها با شورای نگهبان و با شخص آیت ... جنتی، شما را از اراده محکمی که در ایفای مسئولیت‌هایتان دارید به عقب نشینی وامی‌دارد؟ تأکید کرد: اگر دشمنی‌های آمریکا و حرف‌ها را در مداخلات خود به اراده ما و مردم ایران اثر دارد، این دشمنی‌ها هم اثر دارد؛ ما دشمن کم نداریم، دشمن هم بیکار ننشسته و هر چه می‌تواند دشمنی می‌کند؛ دشمن را به خدا حواله می‌دهیم و کار خودمان را می‌کنیم.

جنتی افزود: این دشمنی‌ها واقعاً کمترین اثر را دارد، آن چه که من حس می‌کنم، کمترین اثری بر اراده ما ندارد و وظیفه مان را عمل می‌کنیم، وظیفه شرعی است، طرف ما خدای متعال است او از ما مسئولیت می‌خواهد، ما باید جویگویی او باشیم، قبل از این که به مجلس، دولت و امثال این‌ها جویگو باشیم باید در پیشگاه خداوند جویگو باشیم.

وی در واکنش به این تعبیر که آیت ... جنتی همچنان مثل کوه استوار است اظهار داشت: نه؛ ما خیلی کمتر از کوهیم، ما گاهی بیشتر نیستیم. آیت ... جنتی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا تحریم آمریکایی‌ها مشکلی برای فعالیت‌های تجاری شما پیش نیاورده است؟ تصریح کرد: آنان مثل

تداوم یابد. همچنین به استفاده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های حداکثری که در کشور وجود دارد، تأکید فرمودند.

نماینده اسفهان در مجلس ادامه داد: رهبر معظم انقلاب یادآوری کردند که در دوران سخت تحریم‌ها، کشور توانسته است چند هزار شرکت دانش بنیان و طرح‌های زیربنایی را ایجاد کند.

وی اظهار داشت:ایشان در بیانات خود فرمودند که با وجود کاهش درآمد‌های نفت، کشور توانسته است پروژه‌های نفتی، حوزه برق و نظایر آن را افتتاح و بهره‌برداری کند.

فوتی با یادآوری سخنان رهبر انقلاب درباره مجلس یازدهم که آن را از قویترین و انقلابی‌ترین مجالس بر شمردند، افزود: دلیل این موضوع حضور نیروهای پرتوان، تحصیل کرده، انقلابی، جوان، کاربلد و با انگیزه است که با

دبیر شورای نگهبان گفت: دشمنی‌ها یا این شورا کمترین اثری بر اراده ما ندارد وظیفه ما شرعی و طرف ما خدای متعال است که از ما مسئولیت می‌خواهد و باید جویگو باشیم.

به گزارش فارس، آیت ... احمد جنتی در مصاحبه با خبرنگار صدلوسیما در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که این شورا چه رویکردهای جدیدی را برای بهبود عملکردش در گام دوم انقلاب لازم می‌داند، گفت: شورای نگهبان وضع ویژه خودش را دارد؛ هر جایی که خود را موظف می‌داند راجع به مطالب مقام معظم رهبری بررسی و تصمیم‌گیری می‌کند.

دبیر شورای نگهبان افزود: مساله گام دوم انقلاب مربوط به همه کشور است و اختصاص به نهاد خاصی ندارد؛ همه در این قضیه سهیم اند؛ یعنی همه باید بررسی کنند که چه کار دارند می‌کنند، چه مقدار پیشرفت، توقف یا عقب‌گرد دارند، چه نقص‌هایی در کارشان است و قوت هایشان چیست تا خودشان را بسازند و اصلاح کنند.

وی رهنمودهای رهبر معظم انقلاب را در بیانیه گام دوم به ویژه در بخش‌های آخر که مربوط به مسائل اخلاقی و دینی است، بسیار ارزشمند دانست و گفت: شورای نگهبان هم در حد خودش رعایت می‌کند؛ عمده این است که وظایف شرعی را آن چنان که باید و شاید عمل کنیم.

جنتی افزود: به ویژه با نام نویسی‌های زیادی بر عهده شورای نگهبان گذاشته اند که بسیاری از این وظایف منحصر به فرد است، مثلاً راجع به مساله انتخابات البته دولت مجری انتخابات است، اما بررسی صلاحیت‌ها مربوط به شورای نگهبان بوده و این مسئولیت بسیار سنگینی است.

وی افزود: به ویژه با نام نویسی‌های بی حساب و کتاب که هر کسی از راه می‌رسد دو سه برگه دستش می‌گیرد و می‌خواهد به مجلس برود و یکباره چند هزار نفر می‌خواهند بروند مجلس برای ۲۸۰ صندلی؛ شورای نگهبان باید یکی یکی این‌ها را بررسی کند که کجا بودند و سوابق شان را بررسی کند که کار بسیار سنگینی است که به عهده ماست.

دبیر شورای نگهبان گفت: مسئولیت دیگری که خیلی‌ها توجه ندارند و ما را کلافه می‌کند، مشکل نامه‌های دیوان عدالت اداری است و هر کسی که از اساس نامه ای، آتین نامه ای، دستورالعمل یا مصوبه‌ای که دولت یا غیر دولت تصویب کرده است و به نظرش می‌رسد که خلاف شرع یا خلاف قانون است به ما نامه می‌نویسد که این آتین نامه، اساس نامه یا مصوبه، خلاف شرع است.

جنتی افزود: معمولاً جایی که به ضررشان تمام می‌شود این نامه‌ها را می‌نویسند، یعنی از نظر آنان، معنی خلاف شرع این است که به ضرر خود می‌دانند؛ این‌ها را می‌فرستند اینجا که انبار می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

نمایندگان درپی تخریب دولت نیستند

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: نمایندگان درپی تخریب دولت نیستند ولی از همه ابزارهای نظارتی و قانونی بهره خواهند برد.

عباس مقتدایی خوراسگانی در گفت و گو با ایرنا افزود: رهبر معظم انقلاب در فرمایشات‌خود به نمایندگان مجلس، موضوعاتی مانند تورم، کاهش ارزش پول ملی، گرانی‌های بی‌منطق و تاثیراتی که تحریم‌ها بر کشور داشته است، مورد توجه قرار داده و تأکید داشتند که این موارد و سختی نباید در معیشت مردم

در شرایط فعلی باید از دولت حمایت کنیم

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در مورد ضرورت تغییر ادبیات انتقادی نمایندگان گفت: همه ما نمایندگان مطیع امر رهبری هستیم.

ذبیح ... اعظمی ساردویی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به دیدار ویدئو کنفرانسی اخیر نمایندگان مجلس با مقام معظم رهبری گفت: مقام معظم رهبری در بخشی از سخنان خود در این جلسه تذکر مهمی در مورد تغییر ادبیات انتقاد دادند. ایشان توهین را واجد اشکال شرعی دانستند. رهبر انقلاب به سال آخر دولت دوازدهم اشاره کردند و خواستار تعامل مجلس در یک سال پایانی شدند.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس یازدهم در مورد ادبیات انتقادی نمایندگان در جلسه با وزرای امور خارجه و ارتباطات، گفت: من خودم یکی از سخنرانان در جلسه با آقای وزیر بودم. احساس من این بود که در شرایط فعلی باید از دولت حمایت کنیم چراکه در این روزگار دیپلمات‌ها سربازان خط مقدم جبهه دیپلماسی هستند. توهین یا تضعیف آقای طریف شلیک به فرمانده خودی است.

اعظمی با بیان اینکه «تعداد انگشت شماری از نمایندگان محترم، ادبیات مناسبی در جلسه با وزیر امور خارجه نداشتند» گفت: عده‌ای از نمایندگان ادبیات شدید لحنی داشتند که به نظر حتما باید مراعات می‌کردند.

این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در پایان تأکید کرد: همه ما نمایندگان مطیع امر رهبری هستیم. این موضوع را باید در عمل نشان دهیم. یکی از موارد در برخورد با دولت است. منویات رهبری فصل الخطاب است. پس همه نمایندگان باید منویات ایشان را عملیاتی کنند.

مجلس به دنبال بسته جامع برای وضع کنونی کشور است

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه الان همه نگاه‌ها به مجلس است گفت: مجلس غیر از پیگیری مسائل مبارزه با فساد یک جنبه‌های ایجابی را دنبال می‌کند و ما در مجلس درحال تهیه بسته جامع برای وضع کشور هستیم.

به گزارش فارس از قم، علیرضا زاکانی ضمن حضور در جمع کارگروه‌های تخصصی بسیج مهندسین استان قم پای درد و دل صنعتگران مختلف استان نشست.

وی پس از شنیدن مشکلات صنعتگران با اشاره به اینکه مجلس فعلی فرصت خوبی برای ایجاد تحول است بیان کرد: با وجود مجلس فعلی الان بهترین فرصت برای ایجاد تحول هست.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تر کیب مجلس کنونی از مجلس قبل خیلی بهتر است، گفت: البته هنوز تشنت وجود دارد و علتش این است که فرانکسیون وجود ندارد که ان شاا... هفته دیگر مهیا خواهد شد.

وی گفت: مجلس شورای اسلامی در مقوله مسائل داخلی مواجهه اش با دولت و دستگاه قضا به عنوان برادر بزرگتر است.

زاکانی یادآور شد: اینکه دولت تخاصم شروع می‌کند یا نه مسئله ای است که به دولت مربوط است و دست دولت است اما وظیفه ما شروع این کمک است ولی ادامه آن بستگی به دولت دارد.

وی تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم برای نخستین بار در مجلس برنامه ای مدون برای همه کمیسیون‌ها و امورات اصلی ارائه بدهیم.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه الان همه نگاه‌ها به مجلس است گفت: مجلس غیر از پیگیری مسائل مبارزه با فساد یک جنبه‌های ایجابی را دنبال می‌کند و ما در مجلس درحال تهیه بسته جامع برای وضع کشور هستیم که به یاری همه در این زمینه نیازمند هستیم.